
 

 
 

 
Fredag d. 21. februar – søndag d. 23. februar 

 
Kære spejder!  
Det er med stor glæde vi kan meddele, at du er blevet udvalgt til at 
deltage på den mest magiske lejr, hvor der skal uddannes nye hekse 
og troldmænd.  
  
Afgang: Vi kører fra Spejdergården fredag  
klokken 17:00, så vi mødes klokken 16:45 og 

får pakket bilerne. Husk madpakken til fredag   
 

Fælles afslutning søndag: Familie-løbet 
starter klokken 10:00, tag gerne søskende og 
bedsteforældre med. Efterfølgende vil der blive serveret frokost. 
Klokken 13:00 er der generalforsamling for forældrene. Spejderne er 
på aktivitet imens  
 
Prisen for denne magiske weekend er 300 kr. pr. barn.  
 

Tilmelding: skal ske senest d. 13/2. Tilmelding skal ske her: 
https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/10972/register    
 

Sted: Sømosegaard, (Sømosevej 2, 8740 Brædstrup) 

Pakning:Det er vigtigt at spejderne selv pakker deres taske (evt. med hjælp), så de ved hvor 
tingene er. Husk at alt skal være tydeligt mærket med navn 

Pakkeliste: Sovepose, Hovedpude, Lagen, Evt. sovebamse/ læsebog, Varm jakke, 
Overtræksbukser, Hue, Vanter, Vinterstøvler, Bukser, Langærmet bluse, Varm trøje, 
Strømper, Undertøj, Skiundertøj, Nattøj, Toilettaske (med indhold), Håndklæde 
Lommelygte/pandelampe, Uniformen (papir, blyant, sangbog) Tørklæde, Dolk, Hjemmesko, 
(INGEN mobiltelefoner / lign.) 

Husk også: Madpakke til aftensmad fredag + en slikpose til max 20 kr., til aftenhygge i løbet 
af lejren. 

Kære forældre, vi har brug for jeres hjælp! Vi mangler folk 
til et fantastisk køkkenhold, som står for madlavning til alle de 
skønne spejdere. Som køkkenhold får man en weekend med 
gratis overnatninger, gratis mad og en masse hygge.  

Derudover har vi brug for jeres hjælp til at få bagt nogle 
kager/boller. Samt kørsel til og fra lejren. 

Kan man hjælpe med noget af det ovenstående eller har 
spørgsmål, så kontakt gerne Jytte på tlf 30 68 79 74 
 

Magiske spejder hilsner fra lederne 
Rikke, Jytte, Birthe, Tue, Klaus, og Louise 
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